LCSCA/BB-02                                                                                                                                                      Trang 1 / 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o-------

GIẤY ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI THÔNG TIN CHỨNG THƯ SỐ
Dành cho khách hàng là Tổ chức/Doanh nghiệp

Kính gửi: ĐƠN VỊ CUNG CẤP DỊCH VỤ CHỨNG THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG LCS-CA

I. THÔNG TIN VỀ TỔ CHỨC/DOANH NGHIỆP:

Tên giao dịch đầy đủ (viết hoa): CÔNG TY TNHH TM DV PHƯỚC TẤN

1. ☒ Giấy ĐKKD   ☐ Giấy phép đầu tư   ☐ Quyết định thành lập

Số: 031734XXX   Ngày cấp: 29/06/2023 Tổ chức cấp: Sở kế hoạch và đầu tư TP Hồ Chí Minh phòng đăng ký khinh doanh

2. Mã số thuế/MNS/Mã số BHXH (nếu có và khác mã số trên): 0317347XXX

Địa chỉ trụ sở chính (theo Giấy ĐKKD/Giấy phép đầu tư/QĐ thành lập): A12/23D1 Quốc lộ 50, Ấp 2, Xã Bình Hưng,  Huyện

Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh

3. Tên người đại diện Pháp luật: NGUYỄN TẤN PHỤNG  Chức vụ: Giám đốc

4. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 075087xxxxx .........   Ngày cấp: 12/08/2021 ...... Nơi Cấp: Tổ chức cấp:CTCCS Quản lý hành chính về

trật tự xã hội

II. THÔNG TIN LIÊN HỆ

5. Họ và tên: NGUYỄN TẤN PHỤNG  Chức vụ: Giám đốc

6. Địa chỉ: A12/23D1 Quốc lộ 50, Ấp 2, Xã Bình Hưng,  Huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh

7. Điện thoại: 0765.654xxx ...................................................    Email: tmdvpxxxxx@gmail.com

III. YÊU CẦU THAY ĐỔI THÔNG TIN TRÊN CHỨNG THƯ SỐ

8. Thiết bị USB Token có số serial number: VIN2206A00XXXXX

9. Lý do thay đổi thông tin:      ☒  Thay đổi tên tổ chức/doanh nghiệp               ☒  Thay đổi địa chỉ tổ chức/doanh nghiệp

 ☒  Thay đổi Email và/hoặc SĐT tổ chức/doanh nghiệp  ☐ Token trắng

 Thông tin trên chứng thư số cũ Thông tin trên chứng thư số mới

Tên công ty CÔNG TY TNHH BI SI CÔNG TY TNHH TM DV PHƯỚC TẤN

Địa chỉ 150 đường số 5, Phường Bình Trị Đông B, Quận Bình

Tân, Thành phố Hồ Chí Minh

A12/23D1 Quốc lộ 50, Ấp 2, Xã Bình Hưng, Huyện

Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Email  tmdvphuoctan@gmail.com

Số điện thoại  0765.654XXX

IV. XÁC NHẬN HỦY CÁC CHỨNG THU SỐ CŨ CÓ LIÊN QUAN:

10. Theo yêu cầu thay đổi thông tin chứng thư số như trên, chúng tôi đồng ý cho nhà cung cấp LCS-CA thu hồi Chứng thư số cũ

của chúng tôi do LCS-CA cấp:

Chứng thư số có số Serial Number 1: 5401010f2f15a67a09cb8dd744d1e9f7 ........................................................................

 Chứng thư cố có số Serial Number 2 (nếu có): ............................................................................................................................

V. XÁC NHẬN VÀ CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG

13. Bằng việc ký tên trên Giấy đăng ký này, chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin cung cấp và cam

kết tuân thủ các quy định của pháp luật về chữ ký số, dịch vụ chứng thực chữ ký số và pháp luật có liên quan.

14. Chúng tôi đồng ý Nhà cung cấp LCS-CA cung cấp và công bố trạng thái chứng thư số của chúng tôi trên kho dữ liệu công

cộng của Nhà cung cấp.

GIẤY TỜ KHÁC NỘP KÈM:

 Bản sao công chứng Giấy chứng nhận ĐKKD/Giấy phép đầu

tư/ Quyết định thành lập của tổ chức, doanh nghiệp.

 Bản sao công chứng CMND/CCCD/Hộ chiếu người đại diện

pháp luật.

   ........., Ngày  ..26.......  tháng …07…. năm…2023…….…..………
ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC/DOANH NGHIỆP

(ký tên, đóng dấu)

NGUYỄN TẤN PHỤNG